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Hangon kaupungin talousmetsien hoitosuunnitelma 2022 – 2032 
 
192/55.552/2018 
 
Tekninen lautakunta 15.6.2022 § 70 

Hangon metsäsuunnitelmaa on tehty vuodesta 2017 lähtien, jolloin 
inventoitiin ne metsäkuviot, jotka oli tarkoitus laittaa mukaan suunnitelmaan, 
jota kutsuttiin silloin talousmetsäsuunnitelmaksi. Inventoinnin tulosten 
käsittelyn yhteydessä 2018 laadittiin talousmetsäsuunnitelmaa Metsäreviirin 
toimesta, jonka jälkeen se laitettiin nähtäville. Tällöin pidettiin mm. 
yleisötilaisuus suunnitelman sisällöstä. Lopputuloksena päätettiin poistaa 
suunnitelmasta Märsan alueen kuviot ja muuttaa jäljelle jääneiden 
metsäkuvioiden suunnitelman sisältöä enemmän jatkuvan kasvatuksen mallin 
mukaiseksi. Poistuille kuvioille Märsan alueella päätettiin tehdä erillinen 
hoito- ja käyttösuunnitelma, joka työ on vielä kesken.  
 
Muutettu suunnitelma laitettiin toistamiseen nähtäville keväällä 2021, josta 
tulleita palautteita on tarkoitus nyt käsitellä tässä kokouksessa. Yleisesti 
voidaan arvioida, että muutettu suunnitelma tuo mukanaan tasaisempaa 
tulonmuodostusta, parantaa kaupungin hiilitasetta, pienentää 
metsätuhoriskejä sekä edistää virkistys – ja luontoarvoja.  
 
Tässä pykälässä on tarkoitus hyväksyä vastineiden käsittely ja sen myötä 
hyväksyä tämä metsäsuunnitelma vuosille 2022-2032. Lisäksi on tarkoitus 
antaa virastolle lupa valmistella FSC standardiin liittymistä sekä pyytää 
tarjous ELY-keskukselta Metso-ohjelman mukaisista suojelukohteista. 
 

*/*          Liitteet 
1. Nähtäville laitettu metsäsuunnitelma 
2. Vastineiden käsittely  
3. Vastineiden läpikäynnin jälkeen muutettu ja nyt hyväksyttäväksi esitetty  
metsäsuunnitelma  

 
Ehdotus (Takala)        Tekninen lautakunta päättää: 

1. Hyväksyä esityslistan liitteessä esitetyn metsäsuunnitelman vastineiden 
käsittelyn ja metsäsuunnitelman.  
2. Antaa virastolle lupa valmistella FSC standardiin liittymistä  
3. Antaa virastolle lupa pyytää tarjous ELY-keskukselta Metso-ohjelman 
mukaisista suojelukohteista. 
 

Asian käsittely         Keskustelun pohjalta esittelijä muutti ehdotusta kohdan 3 osalta niin että 
siihen kirjoitetaan: 
Antaa virastolle lupa pyytää tarjous ELY-keskukselta Metso-ohjelman 
mukaisista suojelukohteista ja esittää että Täktomin kappelin vieressä oleva 
kuvio 192 esitetään liitettäväksi Metso-ohjelmaan. 
 

Päätös         Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Lisätiedot        Maanrakennuspäällikkö Jukka Takala, 040 135 9280 
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15.6.2022 käydyssä teknisen lautakunnan kokouksessa §70 käsiteltiin ja 
hyväksyttiin silloin esitetyn talousmetsäsuunnitelman vastineiden käsittelyn 
tulokset.  Nyt jälkeenpäin tehdyn tarkastelun perusteella silloin 15.6.2022 käydyn 
kokouksen liitemateriaalissa olivat mukana vain ne metsäkuviot, joihin oli 
kohdistunut palautteita ja joiden käsittely siis hyväksyttiin tällöin tässä 
kokouksessa.  
 
Tällöin esityslistan päätösliitteissä ei ollut mukana niitä kuvioita, joihin palautteita 
ei kohdistunut. Nämä listalta poissa olleet kuviot kuitenkin käytiin läpi samalla 
tavoin kuin palautteiden kuviot, joissa alkuperäisen suunnitelman 
metsänhoidollisia toimenpiteitä muutettiin selkeästi poimintahakkuu tyyppiseksi.   
 
Esityslistan liitteessä on nyt esitetty hoitosuunnitelma kokonaisuudessaan 
sisältäen sekä 15.6.2022 hyväksytyt kuviot että hyväksymättä jääneet kuviot. 
 

*/*  Liitteenä hoitosuunnitelma kokonaisuudessa, johon on erikseen merkattu 
15.6.2022 hyväksytyt kuviot.  

 
Ehdotus (Lindholm) Tekninen lautakunta päättää hyväksyä hoitosuunnitelman kuviot, joihin 

palautteita ei kohdistunut ja jotka eivät hyväksytty 15.6.2022. 
 

Päätös    
 
Lisätiedot Metsäalan ammattityöntekijä Sami Laine, 040 725 7805 


